
2023

Nr. Tipi Tipi i 

kontratës

Lloji i 

regjistrit të 

prokurimit

Fondi i 

përllogaritur

Burimi i 

Financimit

Vlera Lloji i 

procedurës 

së 

prokurimit

Koha e 

planifik

uar për 

zhvillim

in e 

proced

urës

I 

mo

difi

kua

r

Organi 

qendror

1 Kontrate Shërbime 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Mallra 2166000.00 Buxheti i shtetit 2166000.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Mallra 38352636.00 Buxheti i shtetit 38352636.00 Open INT Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Shërbime 18250.00 Buxheti i shtetit 18250.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Mallra 95000.00 Buxheti i shtetit 95000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime 833333.33 Buxheti i shtetit 833333.33 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Mallra 17916666.70 Buxheti i shtetit 17916666.70 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Shërbime 272000.00 Buxheti i shtetit 272000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Shërbime 4000000.00 Buxheti i shtetit 4000000.00 Purchase 

Tickets

Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Blerje e biletave te 

transportit nderkombetar

 Bileta transporti

Prokurim

ProkurimBlerje skaner per kontroll 

bagazhesh

Evadimi dhe asgjesimi i 

mbetjeve të rrezikshme 

laboratorike

 Skanera

 Shërbime për riciklimin 

e mbeturinave

Prokurim

ProkurimBlerje flamure dhe 

mbajtese per 

flamure(shtize)

 Flamuj

ProkurimMirembajtje e sistemit te 

motogjeneratoreve

 Shërbime 

mirëmbajtjeje

ProkurimBlerje kabina kontrolli  Kabina

Prokurim

ProkurimLoti 1 “Furnizim me lëndë 

djegëse për automjete 

Diesel (Gazoil)”

Shpenzim siguracioni mjeti 

transporti te DPD

 Karburant diesel

 Sherbime per 

siguracion e 

detyrueshem per 

automjetet

Prokurim

Regjistri i parashikimeve 

të prokurimit publikPër vitin:

Autoriteti 

Kontraktor:

Drejtoria e Pergjithshme e Doganave

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i 

prokurimi

t

Shpenzime per 

mirembajtjen e objekteve 

ndertimore

 Shërbime mirëmbajtje 

dhe riparimi

Marreveshje 

Kuader

Sistem 

Dinamik

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Minikontrate

Blerje nen 

vleren 100 

000 Leke

Blerje nen 

vleren 100 

000 Leke

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Agjencia 

Shtetërore e 

Prokurimeve të 

Përqëndruara

 12/5/2023 12:25:39 PM



Fonde të tjera 0.00

10 Shërbime 20391.67 Buxheti i shtetit 20391.67 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Mallra 9238.00 Buxheti i shtetit 9238.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Mallra 160000.00 Buxheti i shtetit 160000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Mallra 999807.00 Buxheti i shtetit 999807.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Mallra 30073000.00 Buxheti i shtetit 30073000.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Mallra 25000.00 Buxheti i shtetit 25000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Mallra 55000.00 Buxheti i shtetit 55000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Shërbime 7500000.00 Buxheti i shtetit 7500000.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Mallra 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Shërbime 416666.66 Buxheti i shtetit 416666.66 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Mallra 40108333.30 Buxheti i shtetit 40108333.30 Open INT Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 Mallra 9158.00 Buxheti i shtetit 9158.00 Dhjetor JoBlerje uje natyral ne shishe 

plastike  0,5 l

 Ujë natyral

Prokurim

ProkurimShpenzime per 

mirembajtjen e rrjeteve 

hidraulike , elektrike etj

Blerje pajisje kompjuterike

 Shërbime 

mirëmbajtjeje

 Pajisje kompjuterike

Prokurim

Mirembajtje e sistemit te 

peshimit

 Shërbime për riparimin 

dhe mirëmbajtjen e 

aparateve të matjes, 

testimit dhe kontrollit

ProkurimBlerje gaze per Laboratorin 

Doganor

 Hidrogjen, argon, gazra 

të rralla, azot dhe 

oksigjen

Prokurim

ProkurimFurnizim-vendosje 

materiale elektrike (riparim 

paneli elektrik)

Blerje Adaptor DisplayPort 

to HDMI dhe Kabell HDMI-

HDMI 10m

 Materiale elektrike

 Adapter

Prokurim

Blerje vajra lubrifikant, 

alkool frenash dhe 

pastrues motori

 Vajra motorike, Lëngje 

të frenave

ProkurimBlerje Kompjutera  Kompjutera desktop

Prokurim

ProkurimBlerje ujë natyral ne shishe 

plastike 0,5 l

Blerje materiale sanitare 

dhe pastrimi

 Ujë natyral

 Sfungjer, Peceta, Letër 

higjienike, Fshesa, 

furça dhe artikuj të tjerë 

te ndryshëm, Kova, 

Solucione shpërlarës

Prokurim

Blerje e biletave te 

transportit nderkombetar

 Bileta transporti

ProkurimMarrje me qira Furgon 7+1 

me shofer

 Marrje me qira e 

furgonave me shofer

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Procedure 

Prokurimi

Blerje nen 

vleren 100 

000 Leke

Blerje nen 

vleren 100 

000 Leke

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Minikontrate

Blerje nen 

vleren 100 

000 Leke

Blerje nen 

vleren 100 

000 Leke

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Blerje nen 

vleren 100 

000 Leke

Agjencia 

Kombetare e 

Shoqerise se 

Informacionit

Agjencia 

Shtetërore e 

Prokurimeve të 

Përqëndruara

 12/5/2023 12:25:39 PM



Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

22 Mallra 486450.00 Buxheti i shtetit 486450.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

23 Shërbime 1000000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

24 Mallra 8333333.33 Buxheti i shtetit 8333333.33 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

25 Mallra 5416666.67 Buxheti i shtetit 5416666.67 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

26 Shërbime 15000.00 Buxheti i shtetit 15000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

27 Shërbime 6666666.67 Buxheti i shtetit 6666666.67 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

28 Shërbime 33000.00 Buxheti i shtetit 33000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Prokurim

ProkurimMirembajtje Motovedeta

Shërbim Kolaudatori i 

Punimeve i Rikonstruksion 

dhe zgjerimi i terminalit për 

krijimin e kushteve 

optimale për udhëtarët e 

pikës së Kalimit Kufitar 

Kakavijë

 Shërbime mirëmbajtje 

dhe riparimi

 Shërbime të tjera

Blerje materiale dhe paisje 

laboratorike të shërbimit 

publik dhe reagent kimik

 Doreza një-

përdorimshe, Acid 

sulfurik, Alkoolet, 

fenolet, fenol-alkoolet 

dhe halogjene, derivatet 

e tyre nitruara apo te 

nitrosaturuara; alkoole 

yndyrore industriale, 

Pipeta laboratorike dhe 

aksesorë

ProkurimRiparim i defektit ne rrejtin 

e shperndarjes se 

hidrogjenit ne Laboratorin 

Doganor

 Riparime dhe 

mirëmbajtje impiantesh

Prokurim

ProkurimShpenzime te siguracionit 

te mjeteve te transportit te 

DPD

Blerje e distilatorit 

automatik per distilim ne 

presion atmosferik te 

produkteve hidrokarburike

 Sherbime per 

siguracion e 

detyrueshem per 

automjetet

 Aparate analizues

Prokurim

Blerje uje natyral ne shishe 

plastike  0,5 l

 Ujë natyral

ProkurimBlerje materiale pastrimi  Peceta, Qese 

mbledhëse, Peceta 

higjenike një-

përdorimshme, Sapun, 

Peceta letre higjenike, 

Fshesa, furça dhe 

artikuj të tjerë te 

ndryshëm, Kova, 

Detergjentë, Pastrues 

dyshemeje 

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Blerje nen 

vleren 100 

000 Leke

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Blerje nen 

vleren 100 

000 Leke

Procedure 

Prokurimi

Blerje nen 

vleren 100 

000 Leke

Agjencia 

Shtetërore e 

Prokurimeve të 

Përqëndruara

 12/5/2023 12:25:39 PM



Fonde të tjera 0.00

29 Mallra 20833333.30 Buxheti i shtetit 20833333.30 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

30 Mallra 754714.00 Buxheti i shtetit 754714.00 Open INT Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

31 Mallra 2500000.00 Buxheti i shtetit 2500000.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

32 Mallra 9156.00 Buxheti i shtetit 9156.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

33 Shërbime 1250000.00 Buxheti i shtetit 1250000.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

34 Mallra 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

35 Mallra 37500.00 Buxheti i shtetit 37500.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

36 Mallra 166666.66 Buxheti i shtetit 166666.66 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

37 Mallra 1555709.00 Buxheti i shtetit 1555709.00 Open INT Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

38 Mallra 1840000.00 Buxheti i shtetit 1840000.00 Open INT Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Loti 3 blerje tonera  Toner per printer lazer 

/makina fax , Toner për 

makinat fotokopjuese

ProkurimLoti 1 Blerje goma për 

automjete

 Goma për makina 

motorike

Prokurim

ProkurimBlerje USB - memorje flash 

me kapacitet 128 GB dhe 

256 GB

Blerje droni

 Memorje flash

 Pajisje elektronike

Prokurim

Shpenzime per 

mirembajtjen e pajisjeve te 

zyrave

 Shërbime mirëmbajtje 

dhe riparimi

ProkurimBlerje peme dhe shkurre 

dekorative

 Pemë

Prokurim

ProkurimBlerja e aparatit për prerjen 

tërthore të fibrave tekstile 

‘Rotary Microtome High-

Performance Motorizedand 

Manual Sectioning’

Blerje uje natyral ne shishe 

0,5 l

 Aparate analizues

 Ujë natyral

Prokurim

Blerje plumbçe metalike, 

plumbçe plastike dhe tel 

lidhës i plumbosjes

 Pajisje sigurie

ProkurimBlerje bateri për automjete  Bateri

Shërbim Kolaudatori i 

Punimeve i Rikonstruksion 

dhe zgjerimi i terminalit për 

krijimin e kushteve 

optimale për udhëtarët e 

pikës së Kalimit Kufitar 

Kakavijë

 Shërbime të tjera

Prokurim Marreveshje 

Kuader

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Marreveshje 

Kuader

Blerje nen 

vleren 100 

000 Leke

Procedure 

Prokurimi

Minikontrate

Procedure 

Prokurimi

Blerje nen 

vleren 100 

000 Leke

Procedure 

Prokurimi

Blerje nen 

vleren 100 

000 Leke

Blerje nen 

vleren 100 

000 Leke

Procedure 

Prokurimi

Minikontrate

Minikontrate

Agjencia 

Shtetërore e 

Prokurimeve të 

Përqëndruara

Agjencia 

Shtetërore e 

Prokurimeve të 

Përqëndruara

Agjencia 

Shtetërore e 

Prokurimeve të 

Përqëndruara

Agjencia 

Shtetërore e 

Prokurimeve të 

Përqëndruara

 12/5/2023 12:25:39 PM



Fonde të tjera 0.00

39 Mallra 910270.00 Buxheti i shtetit 910270.00 Open INT Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

40 Shërbime 25000000.00 Buxheti i shtetit 25000000.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

41 Mallra 98500.00 Buxheti i shtetit 98500.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

42 Shërbime 70833.00 Buxheti i shtetit 70833.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

43 Mallra 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

44 Mallra 9156.00 Buxheti i shtetit 9156.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

45 Shërbime 833333.33 Buxheti i shtetit 833333.33 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

46 Shërbime 29166.67 Buxheti i shtetit 29166.67 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

47 Mallra 4000000.00 Buxheti i shtetit 4000000.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

ProkurimBlerje aparati për 

përcaktimin e pikës së 

flakërimit nën 

temperaturën e mjedisit me 

sisteme ftohëse

 Aparate analizues

Mirembajtje e sistemit te 

kaldajave

 Shërbime 

mirëmbajtjeje

ProkurimSherbim transporti i 

mobiljeve dhe  pajisjeve te 

zyrave

 Marrje me qira e 

automjeteve të 

transportit të mallrave 

me shofer

Prokurim

Prokurim“Botimi i Librit Jeshil 2022 

– Prioritetet 2023”

Blerje uje natyral ne shishe 

plastike 0,5 l

 Publikime, Shërbime 

botimi

 Ujë natyral

Prokurim

Furnizim-vendosje pompë 

uji qarkullimi për sistemin 

ftohje-ngrohje të sistemit të 

çillerave

 Pompa ftohje me ujë

ProkurimShërbim transporti mobilje, 

nga DPD në Degën e 

Doganës Kakavijë

 Marrje me qira e 

automjeteve të 

transportit të mallrave 

me shofer

Prokurim

ProkurimLoti  IV ’’Furnizim me lëndë 

djegëse për automjetet 

Benzinë pa plumb

Mirëmbajtje dhe kalibrim i 

aparaturave të Laboratorit 

Doganor

 Benzinë pa plumb

 Shërbime mirëmbajtje 

dhe riparimi, Shërbime 

kalibrimi

Prokurim

Loti 1 Blerje goma për 

automjete

 Goma për makina 

motorike

Marreveshje 

Kuader

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Minikontrate

Minikontrate

Procedure 

Prokurimi

Blerje nen 

vleren 100 

000 Leke

Blerje nen 

vleren 100 

000 Leke

Procedure 

Prokurimi

Blerje nen 

vleren 100 

000 Leke

Procedure 

Prokurimi

Blerje nen 

vleren 100 

000 Leke

Procedure 

Prokurimi

Agjencia 

Shtetërore e 

Prokurimeve të 

Përqëndruara

Agjencia 

Shtetërore e 

Prokurimeve të 

Përqëndruara

Agjencia 

Shtetërore e 

Prokurimeve të 

Përqëndruara

 12/5/2023 12:25:39 PM


